Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 мая 2019 г.

	N
	440

О внесении изменений в Положение об управлении экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Во исполнение распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 21 мая 2019 года № 100-р «О внесении изменений в положения о структурных подразделениях администрации Дивеевского муниципального района», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменения в Положение об управлении экономики и прогнозирования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 4 мая 2016 года № 420 «Об утверждении Положения об управлении экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района Нижегородской области»:
1.1. Дополнить раздел 1 пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8. Управление экономики обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.»;

1.2. В разделе 3 пункт 3.6.13. исключить;

1.3. В пункте 8 слово «распоряжением» заменить словом «постановлением».
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Кузнецова И.А.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.